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2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market
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金標準先物
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Net Change

前日比較
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取 引
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競争売買市場
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Unit 単位￥ 円Unit 単位
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202402 02.26 1690200A0 9,419 9,440 9,353 9,399 9,399 9,446 9,396 9,446 + 30 82 771,459,000 9,446 1,4703 28,266,000 …

202404 04.24 1690400A0 9,425 9,431 9,360 9,397 9,388 9,450 9,385 9,450 + 32 58 545,196,000 9,450 1,4086 56,457,000 …

202406 06.25 1690600A0 9,417 9,432 9,355 9,395 9,395 9,447 9,386 9,447 + 40 190 1,786,729,000 9,447 1,80024 225,466,000 …

202408 08.27 1690800A0 9,419 9,441 9,350 9,394 9,394 9,448 9,381 9,448 + 31 1,247 11,730,802,000 9,448 6,207510 4,797,597,000 …

202410 10.28 1691000A0 9,417 9,450 9,350 9,400 9,400 9,451 9,383 9,451 + 32 5,050 47,498,628,000 9,451 29,879918 8,636,504,000 …

202412 12.24 1691200A0 9,421 9,453 9,354 9,403 9,403 9,454 9,386 9,454 + 32 32,328 304,152,048,000 9,454 9,092431 4,054,949,000 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202402 02.22 1690200A1 9,415.5 9,416.5 9,349.0 9,375.5 9,405.0 9,405.0 9,405.0 9,405.0 - 4.0 23 21,591,250 9,446.0 547… … －

202404 04.23 1690400A1 9,390.0 9,422.5 9,350.5 9,383.0 9,410.0 9,410.0 9,410.0 9,410.0 + 25.0 25 23,436,850 9,450.0 416… … －

202406 06.24 1690600A1 9,395.0 9,410.0 9,386.0 9,386.0 9,415.0 9,443.0 9,415.0 9,443.0 + 33.5 21 19,746,200 9,447.0 1,072… … －

202408 08.26 1690800A1 9,375.0 9,444.0 9,350.0 9,389.5 9,389.5 9,443.0 9,389.5 9,443.0 + 30.5 41 38,584,200 9,448.0 2,230… … －

202410 10.25 1691000A1 9,421.5 9,448.0 9,349.0 9,398.0 9,398.0 9,448.0 9,382.5 9,443.0 + 32.0 637 598,724,550 9,451.0 5,781… … －

202412 12.23 1691200A1 9,424.0 9,451.5 9,353.0 9,396.0 9,402.0 9,450.5 9,384.0 9,448.0 + 32.5 5,958 5,604,737,800 9,454.0 1,302… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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Auction Market
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900A2 9,451 9,479 9,376 9,428 9,428 9,476 9,412 9,475 + 27 9,705 9,155,254,500 9,448 100,983… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202402 02.26 1690200A3 111.0… … … … … … … … … … … 96… … …

202404 04.24 1690400A3 108.1 108.1 108.1 108.1 - 2.6 3 3,243,000 108.1… … … … 125… … …

202406 06.25 1690600A3 108.0 108.0 107.3 107.3 3 9,678,000 107.3… … … … … 19… … …

202408 08.27 1690800A3 107.2 107.2 107.2 107.2 2 6,432,000 107.2… … … … … 81… … …

202410 10.28 1691000A3 107.4 107.4 107.3 107.3 11 35,424,000 107.3… … … … … 46… … …

202412 12.24 1691200A3 112.1 117.0 108.1 108.1 108.3 109.0 107.5 107.5 24 78,942,000 107.5… 18… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202402 02.26 1690200A4 4,540 4,560 4,462 4,462 4,454 4,462 4,453 4,453 - 93 60 135,310,000 4,453 1,194… … …

202404 04.24 1690400A4 4,551 4,572 4,447 4,470 4,473 4,473 4,460 4,467 - 93 199 449,035,500 4,467 3,365… … …

202406 06.25 1690600A4 4,533 4,554 4,436 4,436 4,447 4,450 4,438 4,447 - 94 120 269,160,500 4,447 1,9263 6,763,500 …

202408 08.27 1690800A4 4,522 4,545 4,412 4,453 4,459 4,459 4,421 4,431 - 104 1,209 2,695,096,000 4,431 4,169296 659,736,000 …

202410 10.28 1691000A4 4,507 4,529 4,398 4,436 4,431 4,431 4,408 4,423 - 92 5,068 11,276,200,500 4,423 11,4241,063 2,358,773,500 …

202412 12.24 1691200A4 4,493 4,517 4,390 4,425 4,422 4,422 4,400 4,408 - 100 12,254 27,172,272,500 4,408 5,897772 1,708,695,000 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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白金ミニ先物
Platinum Mini Futures

Net Change
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202402 02.22 1690200A5 4,448.5 4,448.5 4,448.5 4,448.5 - 91.0 2 889,700 4,453.0… … … … 158… … －

202404 04.23 1690400A5 4,542.5 4,542.5 4,457.5 4,457.5 4,461.0 4,472.5 4,461.0 4,472.0 - 81.0 15 6,719,200 4,467.0 358… … －

202406 06.24 1690600A5 4,475.5 4,475.5 4,475.5 4,475.5 4,444.5 4,444.5 4,444.5 4,444.5 - 86.5 3 1,336,450 4,447.0 195… … －

202408 08.26 1690800A5 4,530.0 4,530.0 4,422.0 4,432.0 - 98.0 18 8,033,900 4,431.0… … … … 321… … －

202410 10.25 1691000A5 4,499.0 4,520.0 4,402.0 4,416.0 4,415.5 4,420.0 4,408.0 4,419.5 - 96.5 87 38,718,900 4,423.0 724… … －

202412 12.23 1691200A5 4,490.0 4,512.0 4,390.0 4,420.0 4,419.0 4,419.0 4,398.5 4,415.0 - 85.0 1,363 604,512,700 4,408.0 448… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, January 4, 2024

2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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白金限日先物
Platinum Rolling-Spot Futures

Net Change
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StrategyStrategy

うちストラテジー
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うちストラテジー
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900AL 4,542 4,565 4,421 4,451 4,468 4,468 4,432 4,440 - 109 6,938 3,095,032,600 4,494 34,984… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
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Volume

Settlement
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Trading
Value

Trading
Volume
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パラジウム先物
Palladium Futures

Net Change
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取 引
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建玉残高
概 算
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Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202402 02.26 1690200A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202404 04.24 1690400A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.27 1690800A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.28 1691000A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.24 1691200A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, January 4, 2024

2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

CME原油等指数先物
CME Petroleum Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202401 01.04 1690100AZ 183.05… … … … … … … … … … … …… … －

202402 02.01 1690200AZ 183.10… … … … … … … … … … … …… … －

202403 03.01 1690300AZ 184.70… … … … … … … … … … … …… … －

202404 04.01 1690400AZ 184.35… … … … … … … … … … … 15… … －

202405 05.01 1690500AZ 183.75… … … … … … … … … … … 5… … －

202406 06.03 1690600AZ 183.10… … … … … … … … … … … …… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, January 4, 2024

2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（RSS3）先物
RSS3 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202401 01.25 1690100AK 243.1 243.2 241.2 243.0 - 0.5 78 93,300,500 243.0… … … … 64959 70,236,500 …

202402 02.22 1690200AK 245.2 245.2 244.5 244.5 - 1.4 4 4,896,000 244.5… … … … 440… … …

202403 03.25 1690300AK 249.0 249.0 247.7 247.7 246.0 247.2 246.0 247.2 - 1.8 21 25,977,500 247.2 3585 6,170,000 …

202404 04.23 1690400AK 252.0 252.7 249.3 249.5 248.4 250.4 247.9 249.4 - 2.6 104 129,847,000 249.4 79374 92,367,000 …

202405 05.27 1690500AK 255.1 255.2 251.9 253.4 251.2 253.8 251.1 252.5 - 0.9 1,232 1,557,797,500 252.5 1,576479 605,529,000 …

202406 06.24 1690600AK 257.9 258.5 253.5 256.0 253.0 256.3 252.6 254.9 - 1.6 1,255 1,601,132,000 254.9 1,474464 592,009,000 …

202407 07.25 1690700AK 258.0 258.0 255.1 255.1 256.4 256.4 254.5 254.5 - 4.4 8 10,243,500 254.5 642 2,543,500 …

202408 08.26 1690800AK 250.9 250.9 250.9 250.9 2 2,516,500 250.9… … … … … 71 1,262,000 …

202409 09.24 1690900AK 259.0 259.0 259.0 259.0 1 1,295,000 259.0… … … … … 2… … …

202410 10.25 1691000AK 255.0… … … … … … … … … … … 4… … …

202411 11.25 1691100AK 255.0… … … … … … … … … … … 1… … …

202412 12.23 1691200AK 255.0… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, January 4, 2024

2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（TSR20）先物
TSR20 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202402 01.31 1690200AM 218.0… … … … … … … … … … … …… … …

202403 02.29 1690300AM 218.0… … … … … … … … … … … …… … …

202404 03.29 1690400AM 219.0… … … … … … … … … … … …… … …

202405 04.30 1690500AM 219.0… … … … … … … … … … … …… … …

202406 05.31 1690600AM 219.0… … … … … … … … … … … …… … …

202407 06.28 1690700AM 219.0… … … … … … … … … … … …… … …

202408 07.31 1690800AM 219.0… … … … … … … … … … … …… … …

202409 08.30 1690900AM 220.0… … … … … … … … … … … …… … …

202410 09.30 1691000AM 220.0… … … … … … … … … … … …… … …

202411 10.31 1691100AM 220.0… … … … … … … … … … … …… … …

202412 11.29 1691200AM 220.0… … … … … … … … … … … …… … …

202501 12.30 1600100AM 220.0… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, January 4, 2024

2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

とうもろこし先物
Corn Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202403 02.15 1690300AG 35,600… … … … … … … … … … … 95… … …

202405 04.15 1690500AG 38,500 38,500 38,500 38,500 38,510 38,510 38,500 38,500 28 53,901,000 38,500… 183… … …

202407 06.14 1690700AG 36,720 36,720 36,720 36,720 36,720 36,720 36,720 36,720 0 4 7,344,000 36,720 159… … …

202409 08.15 1690900AG 38,260 38,260 38,050 38,050 38,280 38,280 38,270 38,280 - 50 8 15,287,500 38,280 172… … …

202411 10.15 1691100AG 36,140 36,330 36,060 36,330 36,260 36,620 36,260 36,620 + 360 11 19,945,000 36,620 848… … …

202501 12.13 1600100AG 36,820 36,830 36,500 36,690 37,170 37,200 37,000 37,100 + 200 24 44,206,000 37,100 70… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, January 4, 2024

2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

一般大豆先物
Soybean Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202402 02.15 1690200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202404 04.15 1690400AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.14 1690600AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.15 1690800AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.15 1691000AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.13 1691200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, January 4, 2024

2024年 1月4日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

小豆先物
Azuki (Red Bean) Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202401 01.26 1690100AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202402 02.26 1690200AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202403 03.26 1690300AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202404 04.24 1690400AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202405 05.28 1690500AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Standard Futures

金標準先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202410 10.28 1691000A0 9,446.0000 9,446.0000 9,446.0000 9,446.0000 1 9,446,000

202412 12.24 1691200A0 9,392.0000 9,392.0000 9,392.0000 9,392.0000 3 28,176,000

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Mini Futures

金ミニ先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Rolling-Spot Futures

金限日先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Silver Futures

銀先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Standard Futures

白金標準先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202412 12.24 1691200A4 4,407.0000 4,407.0000 4,407.0000 4,407.0000 1 2,203,500

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Mini Futures

白金ミニ先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Rolling-Spot Futures

白金限日先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Palladium Futures

パラジウム先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

CME Petroleum Index Futures

CME原油等指数先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

RSS3 Rubber Futures

ゴム（RSS3）先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

TSR20 Rubber Futures

ゴム（TSR20）先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Corn Futures

とうもろこし先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Soybean Futures

一般大豆先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Azuki (Red Bean) Futures

小豆先物

2024年 1月4日(木曜日)

Thursday, January 4, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Thursday, January 4, 2024

2024年 1月4日(木曜日)Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算価格取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

権利行使
数 量

Constracts
Exercised

Unit 単位￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Thursday, January 4, 2024

2024年 1月4日(木曜日)J-NET Market

￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Trading
Value

Trading
Volume

取引金額
概 算

取引高
概 算

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Open

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

J-NET市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.


